
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2025 

 
 
CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 
 
CONTRATADA: RICARDO CARVAJAL DAUDINOT SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrito 
no CNPJ nº 46.726.223/0001-31. 
 
OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 
 
Prazo da Contratação: 12(doze) meses. 
 
Início da Vigência: 14/03/2025 
 
Valor Global Estimado: R$ 184.188,00 (cento e oitenta e quatro mil 
e cento e oitenta e oito reais) 
 
Dotação Orçamentária: 
 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

 
 
Central-BA, 14 de  março de 2025 

 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 


		2025-03-17T11:01:34-0300




